уклали цю Додаткову угоду до Договору про
закупівлю електричної енергії №8 від
05.02.2019р. (далі – Договір) про наступне:
1. Змінити пункт 3.1. розділу 3 Договору,
виклавши його в наступній редакції:
«3.1. Вартість цього Договору на 2020 рік
складає 43 978,92грн. (Сорок три тисячі
дев’ятсот сімдесят вісім гривень 92 копійки), у
т.ч. ПДВ 7 329,82грн. (Сім тисяч триста
двадцять дев’ять гривень 82 копійки). Сума
зменшення складає 8 422,08грн. »
2. Змінити пункт 1.3. розділу 1 Договору
виклавши його в наступній редакції:
«1.3. Учасник протягом 2020 року поставив
Замовнику електричну енергію в кількості 14
657 кВт».
3. Інші умови Договору залишаються